



INFORME DE CALIDAD DEL TÍTULO TÍTULO OFICIAL DE POSGRADO

1 de 1

Asunto Aprobación del ACTA CONTITUTIVA del Máster Universitario en Simulación Molecular correspondiente al curso académico 2023-2024

Lugar: Videoconferencia Fecha: 29/11/2023 Inicio: 11,30 Final: 12,00

Asisten:

Presidente: D. Felipe Jiménez Blas

Vocal (Coordinador de la universidad participante): D. Jesús Algaba Fernández

Vocal (Responsable del Sistema de Garantía de Calidad del programa): D. Manuel Martínez Piñeiro

Representante del alumnado: D. Sergio Dorado Alfaro.

Representante del PTGAS: Dña. Mª del Mar Peinado Gallego.

Temas tratados / Orden del día

1. Constitución de la Comisión de Garantía de Calidad del Título

Conclusiones / acuerdos

Reunidos por videoconferencia y de acuerdo con lo establecido en el *Manual del Sistema de Garantía de Calidad de los Estudios de Postgrado* de la Universidad Internacional de Andalucía, se procede a levantar la presente acta de constitución de la Comisión de Garantía de Calidad del Máster Universitario en Simulación Molecular, Curso Académico 2023-2024, con los siguientes miembros:

- Presidente: D. Felipe Jiménez Blas
- Vocal (Coordinador de la universidad participante): D. Jesús Algaba Fernández.
- Vocal (Responsable del Sistema de Garantía de Calidad del programa): D. Manuel Martínez Piñeiro.
- Representante del alumnado: D. Sergio Dorado Alfaro.
- Representante del PTGAS: Dña. Mª del Mar Peinado Gallego.

Se cierra la reunión sin más asuntos que tratar.

Presidente de la Comisión

Secretaria de la Comisión

Fdo: D. Felipe Jiménez Blas Fdo: Dña. Mª del Mar Peinado Gallego